
UCHWAŁA NR XXXV/385/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Bobrowice 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/378/23 Rady Gminy Bobrowice z dnia 5 września 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Bobrowice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zakresie podstawy prawnej, która otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.)”;; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest przez zmianę zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7205FC7C-F909-410B-AD9C-FA3E350E7923. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(tekst jedn. Dz.U z 2021 r. poz.1249 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy w szczególności 
tworzenia gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej w tym tworzenia zespołów 
interdyscyplinarnych. 

Zgodnie z art. 9a ust. 15 w/w ustawy Rada Gminy określa w drodze uchwały tryb i sposób powoływania 
oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Uwzględniając nowelizację ustawy dokonaną ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej w rodzinie i niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 289,535) należy 
określić tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
w Bobrowicach podejmując nową uchwałę w tej materii. 

Uchwała w powyższej sprawie została podjęta przez Radę Gminy Bobrowice w dniu 5 września 2023 r. 
W związku z  uwagami nadzoru prawnego Wojewody Lubuskiego zostały wniesione do niej poprawki. 

W związku z powyższym uzasadnione jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7205FC7C-F909-410B-AD9C-FA3E350E7923. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/385/23 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


